ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND - KGVX

V/v thống nhất tổ chức Hội nghị tổng

kết Kế hoạch thực hiện Chương trình
quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao

năng suất và CLSP, hàng hóa trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2021 – 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng  8  năm 2025

     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét Tờ trình số 36/TTr-SKHCN ngày 07/8/2025 của Sở Khoa học và Công

nghệ về việc tổ chức Hội nghị tổng kết Kế hoạch thực hiện Chương trình quốc

gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 – 2025 (viết tắt là Chương trình); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện Chương trình trên địa

bàn tỉnh như đề xuất của Sở Khoa học và Công nghệ tại văn bản nêu trên. Kinh

phí tổ chức hội nghị từ nguồn sự nghiệp khoa học công nghệ đã được cấp trong

năm 2025.
2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ khẩn trương hoàn thiện báo cáo tổng

kết Chương trình gửi Bộ Khoa học và Công nghệ trước ngày 20/8/2025, đồng

thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh kế hoạch triển khai Chương trình đến năm
2030.

Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên (đính kèm cv 3746, 1850);
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVPVX;

- Chi cục TĐC tỉnh;

- Lưu: VT, V3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2243 20